СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  31 августа  2017  г. № 6 -СД/8

О внесении изменений в решение Совета
депутатов    муниципального   округа   Савелки
от 02 февраля 2016 г. № 8–СД/1 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления гарантий
муниципальным служащим аппарата Совета
депутатов муниципального округа Савелки»

В соответствии   со   ст. 21 Федерального  закона    от  02 марта 2007  г.   № 25-ФЗ

«О муниципальной   службе   в   Российской   Федерации»,   ст. 28  Закона города

Москвы от 22  октября  2008 г.  № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Савелки от  02 февраля  2016 г. № 8–СД/1 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления гарантий муниципальным служащим аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савелки», а именно: изложить абз. 6 пп. 3 п. 2.1. ч. 2 приложения

к решению в следующей редакции:

«Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска,

предоставляемого за выслугу лет, а также в случаях, предусмотренных федеральными

законами и законами города Москвы, должна составлять не более 10 календарных

дней.».

2.    Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за-12, против -0, воздержались -0.

Глава муниципального округа Савелки                         Юдахина И.В.